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TORK Tork Universal Toalla Rollo Kraft 6s 270m HS

propiedades de producto

producto

700191

sistema

toalla de
mano
rollo-
H21

largo

del rollo

270m

19.8 cm 18.9cm 5cm 1 hoja | natural

beneficios

Esta toalla en rollo Tork Universal es suave,
fuerte, y altamente absorbente. Ofrece la
combinacion perfecta de calidad, desempefio y
valor. El sencillo gofrado brinda una textura que
resulta agradable para el usuario y maximiza la
absorcion de la toalla. EI empaque reducido se
traduce en una reduccion de costos de almacén.
La toalla esta hecha con fibra 100% reciclada,
reduciendo su impacto ambiental y
contribuyendo a mejorar la imagen de la
empresa.
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TORK Tork Universal Toalla Rollo Kraft 6s 270m HS

datos de envio

paquete
UPC
unidades

presentacion

7016646001939

270 m

rollo

corrugado
SCC
unidades
paquetes
alto

ancho

largo
volumen
peso neto

peso bruto

17016646001936
1620 m

6

21.5cm

40.0 cm

60.5 cm

52.03 dm®

10.8 kg

11.51 kg

tarima
SCC
alto
ancho
largo

volumen




